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NR. P{2¢& 148.99. 2025

REPARTITIA CREDITELOR DE ANGAJAMENT SI BUGETARE ALOCATE IN 2025 S1
SERVICIU MEDICINA DE URGENTA PENTRU PROGRAMELE NATIONALE DE

SANATATE
BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL
MII LEI
Denumire CA |CA CA CB CB
program/subprogram/titluri | 2025 | TRIM I | TRIM | 2025
bugetare 11
TRIM | TRIM | TRIM | TRIM IV
1 11 111
Programul national de boli 2023 1823 200 2023 65 666 575 717
transmisibile din care:
Program national boli 0 0 0 0 0 0 0
transmisibile RT-PCR
Program nation'al de 1652 1452 200 1652 60 580 415 597
supraveghere si control al
infectiei HIV
Program national de 371 37
supraveghere si control al : . : % 160 =
tuberculozei
| TG-JIU ] —
TG-CARBUNEST o —— i 2 1 7l 48
MOTRU 18 T”_‘—‘—%‘LLL 5
NOVACT 5 : 18 1 0 | 4 T 9 | 5
DOBRITA T g0 [ e T—T——+—2 2 [ 2 | T
Programul national de TTN—EL___O 40 68 | 61
sanatate a femeij sj 6 0 2 [ 4 |9
copilului/subprogramul de
sanatate a
copilului/profilaxia
malnutritiei a copiii cu

greutate mica la nastere

Programul national de

sanatate a femeijj sj

copilului/subprogramul de

Sanatate a

copilului/screening auditiy |a

nou nascuti TG-J[U

Programul national de 10

sanatate a femeij sj ’ ’
copilului/subprogramuI de

sgndatate a femeii/profilaxia

smdromului de izoj ¥.

. IZoimunizare .'.
TOTAL GENERAI,

1841 200 2041 65 672 585

79




BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICIHI AAPL

ACTIUNI PRIORITARE

MII LEI

Denumire .
program/subprogram/titluri

Buget
2025

CA
TRIM 1

CB 2025

TRIM I

TRIM 11

TRIM | TRIM
1T IV

bugetare
PN AP-ATI TG-JIU

3110

3110

3110

0 957

2153 0

PN AP-ATI TG-CARB.

82

82

82

(—]

74

PN AP-AVCAc¢

170

170

170

0 45

[—}

125

PN AVC-REAB

333

333

333

0 33

300 0

PN AP-1E/RE

0 0

PN-USTACC

122

122

122

0 20

(=

102

TOTAL

3817

3817

3817

0 1063

2754 0

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII DSP

MII LEI

Denumire '
program/subprogram/titluri
bugetare

CA
2025

CA
2025

TRIM |

CB
2025

CB

1

TRIM | TRIM

11

TRIM

11

TRIM 1V

Programul national de boli
transmisibile din care:

796

796

796

162

157

265

212

Program national de
vaccinare

750

750

750

162

145

247

196

Program national de

supraveghere si control al

bolilor transmisibile
rioritare

46

46

46

0

12

Programul national de
monitorizare a factorilor
determinant din mediul de
viata si munca

Programul national de
evaluare si promovare a
sanatatii si educatie prin
Sanatate

Program national de
supraveghere si control al
infectiei HIV
Programul national de
Sanatate a femeij sj
copilului/subprogramul
pentru ameliorarea starij
de nutritive a mamei s;
copilului/profilaxia
distrofiei la copiii cu varsta
cuprinsa intre 0-12 luni,
care nu beneficiaza de
lapte matern prin

13

13

13

18

16
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